# תהודה

עתון מורי הפיזיקה

כרך 22, חוברת מס' 2
טבת תשס"ב, דצמבר 2001

המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

יוצא לאור במסגרת המרכז הישראלי לחינוך מדעי טכנולוגי ע"ש עמוס דה-שליט
מיסודם של משרד החינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים ומכון ויצמן למדע, רחובות

## תוכן העניינים

3 דבר המערכת
5 תעלומת חלקיקי הנייטרינו מן השמש - י. ניר העשרה
13 פרס נובל בפיסיקה בשנת 2000 - ד.

כל הזכויות שמורות, המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבחוברת זו. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בחוברת זו אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

נדפס בישראל תשס"ב - 2001 בדפוס מאירי בע"מ

## דבר המערכת

לקוראינו שלום רב!
החוברת הנוכחית - (2) 22 - חותמת את כרך 22 של "תהודה". כפי שכבר פרסמנו בחוברת (1) 22, עיתון "תהודה" יוצא לאור בחסות המרכז הארצי של מורי הפיסיקה במכון ויצמן למדע. העיתון יוצא לאור פעמיים בשנה ונשלח בחינם (שני עותקים) לכל בתי הספר התיכוניים בארץ.

האם נעשה שימוש בחומר המופיע בו וכד'. לשם כך אתם מתבקשים לשלוח אליהם את חוות דעתכם. לצורך זה מצורף לעיתון שאלון מיוחד. אנו פונים בבקשה, אם אתם מעוניינים שהעיתון ימשיך לצאת לאור, אל תתעצלו, מלאו את השאלון ושלחוהו מיד למטה מל"מ.

זכרו, עתיד העיתון תלוי בכם! תודה על שיתוף הפעולה

דצמבר 2001, טבת תשס"ב